DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 13 e 14 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO N° 279

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 279 – Ventania, 13 e 14 de maio de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

PROTOCOLO: 345/2021
PROCESSO Nº: 006/2021 - SMT
INTERESSADO: WALTER APARECIDO ANDRÉ
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que a interessada acima identificada REQUEREU através do Protocolo 345/2021 BAIXA DA DIVIDA
ATIVA QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTES AOS EXERCÍCIOS DE 1994 A 2008 DO IMÓVEL RELATIVO A
INDICAÇÃO FISCAL 01.02.001.0072.0140.001.
Ventania, 13 de Maio de 2021.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

P O R T A R I A  N°  0 7 1 / 2 0 2 1
Exonera Secretário Municipal de Saúde, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto no Art. 42 da Lei
Municipal n° 432 de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E
Exonerar o Sr. CARLO ANDRÉ BENTO, portador da cédula de identidade n° RG-6.942.634-4/PR e do CPF/MF n° 031.269.739-22, do cargo de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir desta data.
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos treze dias de maio de 2021.

JOSÉ LUIZ BITENCOURT
Prefeito Municipal

P O R T A R I A  N°  0 7 2 / 2 0 2 1
Nomeia Secretário Municipal de Saúde, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos Arts. 39, 40 e 42,
da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E
Nomear o Sr. MARCELO BAHNERT DE CAMARGO, portador da cédula de identidade n° RG-6.060.749-0/PR e do CPF/MF n° 017.355.739-

22, para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir desta data, percebendo
vencimentos equivalentes ao determinado no Inciso III do Art. 1° da Lei Municipal n° 807, de 11/08/2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos treze dias de maio de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal
P O R T A R I A  N°  0 7 3 / 2 0 2 1

Nomeia Assessor Para Assuntos Estratégicos de Saúde, e da outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto no Art. 42 da Lei

Municipal n° 432 de 07/02/2009, e Art. 2°, da Lei Municipal n° 828, de 07/04/2021, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E
Nomear o Sr. CARLO ANDRÉ BENTO, portador da cédula de identidade n° RG-6.942.634-4/PR e do CPF/MF n° 031.269.739-22, para exercer

o cargo de ASSESSOR PARA ASSUNTOS ESTRATÉGICOS DE SAÚDE do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir desta data,
percebendo vencimentos equivalentes ao símbolo CC-4 da Lei Municipal n° 646, de 22/04/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos treze dias de maio de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-05-13T17:18:29-0300
	Município de Ventania